Jesuchristi ad Epiphaniam; et a Resurrectione ad octavum inde diem 
singuli collegae secundum ordinem antiquitatis conclus!ones aliquot 
quae trium numerum non excedant suae facultatis et eius materiae 
quae ordinarie in scholis legitur proponat ac defendat statim post cae
nam et gratiarum actionem, quas pridie statim post prandium in iri
clinio proponat nominibus collegarum qui sunt contra disputaturi 
subscriptis. Inter quos hic ordo servetur ut quo quisque iunior sit in 
receptione ad collegium prius arguat et Rector qui dictae disputationi 
omnino interesse debeat, ipsam et eius tempus moderetur et recusantes 
ac negligentes ordinaria portione unius diei mulctet, panís et aquae 
usu dumtaxat concesso. 

25 Statutum: Exitus a Collegio. 
A Collegio nemo recedat nisi de Rectoris licencia et recedenti sit 

alius collega comes praeterquam si ad scholas horis consuetis aut ad 
ecclesias, missas, aut vesperas audituri festis diebus iverint. 

26 Statutum: Absentia Collegarum. 
Si quis collegarum propter aliaqua sua vel suorum negotia a Collegio 

et civitate abesse voluerit, rector commeatum dabit quoties oportuerit 
dummodo ultra ducs menses continuos vel interpolatos ~dngulis annis 
nemo abesse possit, alias sit eo ipso privatus Collegio. 

27 Statutum: De cubiculorum electione. 
Caeterum ne contentiones propter cubicu~orum electionem inter co

llegas moveantur volo ius optandi cubiculum vacans Rectoris sit: Dein
de prout quisque antiquior in Collegio fuerit. 

28 Statutum: De Coquo et expeditore. 
Praeterea habeat Collegium coqum idoneum qui cibos, et alimenta 

paret. Cubicula et domum verrat, portas claudat et aperiat salario per 
Rectorem et Consiiiarios constituendo. Conducetur etiam per Recto
rem et Consiliarios congrua mercede famulus expeditor, qui scribere 
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norit, qui curam habeat emendi carnes caeteraque alimenta, qui Rectori 
et Collegis in mensa ministret, et expensas a se factas in libro huic rei 
destinato describat, et illarum rationem Consiliario procuratori Colle
gii quotidie vesperi reddat. 

29 Statutum: Quo tempore fores collegi claudi debeant. 
Item volo ut quotidie in noctis crepusculo cum in ecclesiis datur 

signum salutationis angelicae campana collegii paulisper pulsetur et 
elapso unius horae spatio post 1am pulsationem denuo campana pul
setur et illico fores Collegii per expeditorem seu coqum claudantur 
clavesque in Rectoris cubiculo reponantur nec aperiantur mane a prin
cipio studii usque ad Quadragessimam ante sextam boram pulsatam, 
reliquo tempore ante lucem nisi aliqua necessitas Rectoris arbitrio 
cognoscenda aliud postulet.